
                          www.velkoobchod papírem.cz 

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o. 

                              Barvířská 7b, 460 01 Liberec 3 
 

 

 
 

PAPÍR A ARCHIVACE 

PSACÍ A RÝSOVACÍ POTŘEBY 

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A TECHNIKA 

BALENÍ 

HYGIENICKÉ POTŘEBY 

Telefon: 485 111 444          E-mail: info@velkoobchod papírem.cz           IČO: 28750063 DIČ: CZ28750063 

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o zaměstnávání osob se zdravotním postižením 
 
Splnění podmínky uvedené v §64 a 84 zákona č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti: 

 

Naše firma splňuje pro účely poskytování náhradního plnění požadavky §81 odst. 2 písm. b) zákona č. 

435/2004 Sb. v platném znění 

 

Firma zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením na zřízených nebo vymezených 

chráněných pracovních místech z celkového počtu zaměstnanců. 

Dne 8.6.2021 firma uzavřela s Úřadem práce České republiky dohodu o uznání zaměstnavatele na 

chráněném trhu práce pod číslem LBA-UZ-4/2021. 

 

Průměrný přepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postižením: 

Za první kalendářní čtvrtletí roku 2023 činil 20,59 osob 

Za druhé kalendářní čtvrtletí roku 2023 činil 21,61 osob 

Za třetí    kalendářní čtvrtletí roku 2023 činil 22,51 osob 

Za čtvrté kalendářní čtvrtletí roku 2023 činil 21,64 osob 

 

Průměrný přepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postižením za rok 2023 činil 21,58. 

Průměrný čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením byl 

v souladu s §11 Vyhlášky č. 51/2004 Sb., kterou se provádí zákon č 435/2004 Sb., O zaměstnanosti. 

 

Celkový limit, který může naše firma poskytnout, jako náhradní plnění pro rok 2024 činí částku 

25.636.090,48 Kč bez DPH. 
 

Pokud si chce odběratel nárokovat náhradní plnění, je třeba, aby požádal o uvedení této skutečnosti na 

našich vystavených fakturách, jinak toto plnění nebudeme v našich účetních záznamech evidovat jako 

náhradní. 

 

 

 

 

V Liberci 23. 01. 2024 

 

 

Jaroslav Knížek 

jednatel společnosti 


		2024-01-23T11:09:36+0100
	Jaroslav Knížek




